
UCHWAŁA NR 18/2024

RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
SOCJOLOGIA, JĘZYK I SPOŁECZEŃSTWO, 

SOCJOLOGIA CYFROWA I SOCJOLOGIA INTERWENCJI SPOŁECZNYCH   

z dnia 11 grudnia 2024 roku

w sprawie wyrażenia podziękowań osobom kończącym pracę w Radzie
Dydaktycznej

Na podstawie § 3 ust. 1 Uchwały nr 2 URK Rada Dydaktyczna uchwala co
następuje:

§1

Rada Dydaktyczna wyraża wdzięczność dr Annie Baczko-Dombi, prof. Aleksandrze
Grzymale-Kazłowskiej, prof. Mikołajowi Lewickiemu, prof.Sławomirowi Łodzińskiemu,
prof. Wojciechowi Rafałowskiemu, Barbarze Biernackiej oraz Antoniemu Sikorze za
zaangażowanie w dyskusję nad meandrami współczesnej dydaktyki akademickiej
oraz wkład w prace nad podnoszeniem jakości kształcenia na Wydziale Socjologii w
kadencji 2020-24.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej Wydziału Socjologii:
A. Jasiewicz-Betkiewicz


